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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

6-vägs fördelare, 13dB, PLC-
M-1x16 SC/APC
Fiberfördelare

PLC-serien består av ett antal olika optiska fördelare, alla med dual
window (1310 och 1550 nm). Generellt har dessa PLC fördelare lägre
dämpning och bättre likformighet samt mindre fysiska mått i
jämförelse med "fused" fördelare. I serien finns optiska fördelare
med 2- upp till 32 utgångar.

Ref.234560

Art.Nr

EAN13 7321411027404



https://www.televes.com

2

Tekniska specifikationer

Number of outputs 16

Optical connectors
Input SC/APC

Optical connectors
Output SC/APC

Fiber type Single-Mode

Coupling ratio (per
output) Symmetrical

Wavelength nm 1260 ... 1650

Insertion losses dB < 13

Return losses dB > 50

Uniformity dB < 1,2

Polarization loss (PDL) dB < 0,3

Directivity dB > 55

Operating temperature °C -40 ... 85


